ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - COMDICA DE ANDRÉ DA ROCHA/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

SUPLENTES DO MUNICÍPIO 2023-2024

                         TERMO DE DIPLOMAÇÃO E POSSE

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de André da Rocha/RS, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei Federal nº 8.069/90 e Lei Municipal nº 1.186, de 01 de abril de

2019, Resolução n° 12/2023, Editais nº 05 e 18/2023 e reiterando o

resultado da eleição realizada, no dia 26 de julho de 2023, declara

diplomados, os conselheiros tutelares titular e suplente, abaixo

relacionados, sendo os primeiros quatro colocados empossados no ato

para exercer o mandato de titular, e os candidatos suplentes ficarão a

disposição para serem convocados em caso de necessidade de

substituição de conselheiro tutelar titular, nas formas previstas na

legislação municipal vigente, no período compreendido, entre 01 de

agosto de 2023 a 09 de janeiro de 2024.

Titulares: Fernanda Soares dos Santos, Edir Eloi Paulo da Silveira,
Nelci José Brancalione e Suzana Barcelos Minozzo.

Suplentes: Iracélia Corrêa de Oliveira, Eliane da Silva Rodrigues e

Carolin Siqueira dos Santos.

André da Rocha/RS, 31 de julho de 2023.

Renata Baldi Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral do COMDICA